

Av. América do Sul, 2500-S - Parque dos Buritis - Lucas do Rio Verde - Mato Grosso - CEP 78455 000 Fone: (65) 3549 8300 - CNPJ 24.772.246/0001-40 - www.lucasdorioverde.mt.gov.br

PORTARIA N.º 865, DE 03 DE JULHO DE 2018.

Destituir e nomear servidor municipal como fiscal de Obra/Projeto abaixo.

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO, Secretária Municipal de Administração do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no decreto nº 3773/2018 de 19 de janeiro de 2018,

RESOLVE:

- **Art. 1º** Destituir **THIAGO HENRICKY ENGELBRECHT STRAGLIOTTO**, e nomear **ISABELLA ACRISIO DE PINHO**, matrícula nº 6342, ocupante do cargo de Coordenador, lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras, como execução de Obra, referente a Obra Direta nº 003/2017, o qual tem por objeto a recuperação estradas vicinais do município de Lucas do Rio Verde-MT, totalizando uma extensão de 69,60km, referente ao trechos: Entroncamento MT 449 á acesso comunidade do campinho verde 26,40 km Linha 02 Isidoro Piveta perimetro urbano de Lucas do Rio Verde-MT 10 km, entroncamento Isidoro Piveta perimetro urbano de Lucas do Rio Verde MT 18,70 KM Trecho Linha 11 perimetro urbano de Lucas do Rio Verde MT 14,50 km.
- **Art. 2º.** Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 29 de junho de 2018.
- **Art. 3º** Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 1.326, de 02 de outubro de 2017.

Gabinete do Prefeito, 03 de julho de 2018.

ANDRESSA LUCIANA FRIZZO

Secretária Municipal de Administração

Gerson Odair Franke

Secretario Municipal de Infraestrutura e Obras

Publique-se, registre-se e cumpra-se.